περαίωσης του έργου «ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ» [ΠΔΕ 2022ΝΠ30100039 (Π.Κ. 2021ΕΠ00100011) - MIS 5189670, χωρίς υπαιτιότητα του 

Αναδόχου, κατά εκατόν τριάντα τρεις ημέρες (133), ήτοι μέχρι 30/04/24.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.